23 אוקטובר 2014
כ"ט תשרי, תשע"ה
סימוכין: 0344-2014

רופאות / רופאים,

הנדון: חיסוני שפעת לרופאים

מדיניות ההסתדרות הרפואית בישראל הנה עידוד הציבור בכלל וציבור הרופאים בפרט לאמץ את עקרונות הרפואה המונעת ובכללם נטילת חיסונים נגד מחלות מדבקות, לרבות שפעת.